
UCHWAŁA NR XII/93/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/237/2014 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 2 września 2014 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art. 40 ust.8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 2068, 
poz. 12; poz. 317; poz. 1693; Dz.U. z 2019 r., poz. 698. poz. 730,  poz. 1716, poz. 1815 ) oraz na podstawie art.18 
ust.2 pkt.8, art. 40,41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
poz.1309, poz.1696, poz.1815 ) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/237/2014 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 2 września 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego:

1) W § 2 ust.2 uchwały dodaje się zdanie drugie o następującym brzmieniu: „W odniesieniu do obiektów i 
urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej stawka opłaty wynosi 0,20 zł”

2) W § 3 uchwały dodaje się zdanie drugie o następującym brzmieniu: „W odniesieniu do obiektów urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej stawka opłaty wynosi 20,00 zł”

3) W § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie : „za każdy dzień zajmowania 1 m ² powierzchni pasa drogowego zajętej 
przez rzut poziomy innych obiektów 1,00 zł, a w odniesieniu do obiektów  i urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej stawka opłaty wynosi 0,20 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 7498BA1A-26D9-4C38-B54B-A89AF9971435. Podpisany Strona 1


